[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015                                                                                                      № 79
с. Бирофельд

О внесении изменений в постановление от 05.03.2015 № 28 «Об утверждении муниципальной Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2015-2017 годы»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и с пунктом 28  статьи 3 Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  администрация Бирофельдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения от 05.03.2015 №28«Об утверждении муниципальной Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2015-2017 годы»:

          1.1 Строку 3.11. Паспорта Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2015-2017 годы. изложить в следующей редакции:

    3.1.1
	Организация участия в конкурсе предпринимателей «Лучший предприниматель года»
	Пропаганда (популяризация) достижений предпринимателей
	 Бюджет Бирофельдского сельского поселения
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
     4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
И.о главы администрации
сельского поселения                                                                           Т.А.Васильева